
UCHWAŁA NR LV/336/22 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 6j ust. 3bc i art. 6k ust. 3 i art. 6l 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 i 1648) Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 
domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe w wysokości 150,00 zł. 
 
2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 450,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. Stawkę określa się w wysokości 
trzykrotności stawki określonej w ust 1. 
 
3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości na 
której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, należy uiścić bez wezwania jeden raz w roku – do dnia 15 marca każdego roku,  
w którym właściciel nieruchomości jest objęty wskazaną opłatą. 
 
4. Ustala się, że w przypadku powstania obowiązku ponoszenia opłaty, o której mowa w § 1 ust. 1, po 
15 marca danego roku, opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, uiszcza się z góry, bez wezwania, za dany 
rok do 14 dni od kiedy ten obowiązek powstał. 
 
5. Opłatę można uiścić w kasie Urzędu Gminy Skołyszyn lub przelewem na rachunek Gminy Skołyszyn 
BS Biecz o/ Skołyszyn Nr 78 8627 1037 2003 5000 0459 0062. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/200/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 października 2020 r.  
w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.  
 

                                                                         

 


